е съставен АОС №1184/ 24.08.2015 г., вписан в Служба по
вписванията.

Предложението на кмета на района е да се даде съгласие за
откриване и провеждане на публично оповестен конкурс за отдаване
под наем при следните условия:

Начална конкурсна месечна наемна цена – 144 /сто четиридесет
и четири/ лева без ДДС.

Специфично конкурсно условие - за бързо хранене.

Пазарната оценка е изготвена от инж. Васил Добрев, сключил
Рамков договор  със Столична община. Валидността на оценката е
до 25.08.2025 г.
                 За поземлен имот, терен 47.11, подробно описан

[...]

се в район „Красна поляна“, на кръстовището на ул. „Рижки проход“
и  бул. Възкресение“ , за разполагане на преместваем търговски
обект, съгласно одобрена схема на Главния архитект на Столична
община, при следните условия:

Начална конкурсна месечна наемна цена – 144 /сто четиридесет
и четири/ лева без ДДС.

Специфично конкурсно условие - за бързо хранене.“

Посочените правни основания - чл. 30, ал.1 от Наредбата за
условията и реда за провеждане на търгове и конкурси и чл. 19,
ал. 1, ал. 2 и ал. 3 от Наредбата за общинската собственост
следва да отпаднат.